
sanitare

I.D.: 43686837

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 491,55 RON - 491,55 RON

Descriere: pensula 2 4,20 8,4 holsurub 10x160 10 0,84 8,4 holsurub 10x140 10 0,67 6,7 foarfeca 1 11,77 11,77 profil pvc 1 8,04 8,04 vopsea 2 13,45 26,9 silicon 1 13,45 13,45 rezerva trafalet 5 1,26 6,3 trafalet 1 3,78 3,78 diluant 9 7,56 68,04 boasca usa 1 26,89 26,89 butuc usa 1 29,42 29,42 disc diamantat 1 15,13 15,13 cap motocoasa 1 16,81 16,81 bec 100w 2 1,26 2,52 comutator 2 8,4 16,8 scara 1 84,04 84,04 pensula 4 5,04 20,16 lacat 1 8,4 8,4 ct 127 2 32,77 65,54 prelungitor trafalet 2 19,33 38,66 gratar 2 2,52 5,04
